

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«СТІЛСЕРВІС»

04119 м. Київ, вул. Якіра, буд. 10-А, офіс 13 ЄДРПОУ 39445402 ІПН 394454026599
р/р 26008054313464 ЮГРУ ПАТ КБ Приватбанк МФО 328704 Свідоцтво платника ПДВ № 1526594503308

Исх. №0110-2-4 от 10.01.2018г.

Керівнику
ПрАТ "Укргідроенерго"

Додаток № 1 до Оголошення
від 26.12.2017 № ID: UA-PS-2017-12-26-000020
(ID: d6833de6045f41ffa4fb2212d0f9dd99)

Форма цінової пропозиції електронних торгів (аукціону)
з продажу «Брухту чорних та кольорових металів»

Відомості про учасника процедури електронних торгів (аукціону)	
Повне найменування учасника/переможця	Товариство з обмеженою відповідальністю «СТІЛСЕРВІС»
Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)	Пипа Євген Анатолійович, директор, (067)617-54-04
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)	ЄДРПОУ 39445402
Місцезнаходження	Україна, 04119, м. Київ, вул. Якіра, буд. 10-А, оф. 13
Назва банку	ПАТ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК»
Розрахунковий рахунок	2600817300
МФО	334851
Адреса банку	01004, м.Київ, вул.Велика Васильківська, буд.30, відділення №22
Контактна особа учасника/переможця (ПІБ, посада, контактні тел.)	Пипа Євген Анатолійович, директор, (067) 617-54-04
Факс	-
Електронна адреса	steelservice2014@gmail.com

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ ЕЛЕКТРОННИХ ТОРГІВ

Ми, ТОВ «СТІЛСЕРВІС» (назва учасника/переможця), надаємо свою пропозицію щодо участі у електронних торгах по коду **UA-ID: UA-PS-2017-12-26-000020**, згідно з вимогами Замовника.

Вивчивши всі вимоги Замовника, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на загальну суму **5 313 250,00** (п'ять мільйонів триста тринадцять тисяч двісті п'ятдесят) гривень (без ПДВ).

№ пп	Найменування брухту металів чорних (вторинних)	Вага брутто, т (розрахункова)	Вага нетто, т (розрахункова)	Ціна грн. за т нетто*	Ціна за позицією грн. нетто*
1.	Брухт чорного металу	17,314	16,968	5 400,00	91 627,20
2.	Брухт нержавіючий (сталі лопаті РК)	37,1	37,1	6 000,00	222 600,00
3.	Брухт чорних металів	236,543	231,812	5 400,00	1 251 784,80
	Всього по чорному металобрухту	290,957	285,88		1 566 012,00

№ пп	Найменування брухту металів кольорових (вторинних)	Вага бруutto, т (розрахункова)	Вага нетто, т (розрахункова)	Ціна грн. за т нетто*	Ціна за позицією грн. нетто*
1	Брухт алюмінію	2,341	2,341	42 000,00	98 322,00
2	Брухт міді (т)	1,69	1,69	120 000,00	202 800,00
3	Брухт латуні	0,007	0,007	88 000,00	616,00
4	Брухт кабеля з міддю	0,022	0,013	120 000,00	1 560,00
5	Брухт кабеля ВВГнг 1х240 з міддю	8,783	6,06	121 000,00	733 260,00
6	Брухт кабеля ГТШ 3*50/1*25 з міддю	0,136	0,041	120 000,00	4 920,00
7	Брухт міді (стержні статора)	12,46	10,432	120 000,00	1 251 840,00
8	Брухт кабеля з алюмінієм	1,405	0,843	40 000,00	33 720,00
9	Брухт кабеля ЦААБГ 3х70 з алюмінієм	0,796	0,422	40 000,00	16 880,00
10	Брухт алюмінію (кг)	0,001	0,001	35 000,00	35,00
11	Брухт міді (кг)	0,011	0,011	120 000,00	1 320,00
12	Брухт обмотки з міддю	0,089	0,081	120 000,00	9 720,00
13	Брухт кабеля з міддю	5,312	3,187	120 000,00	382 440,00
14	Брухт ніхрому	0,03	0,03	88 000,00	2 640,00
15	Брухт провода АС	0,08	0,064	40 000,00	2 560,00
16	Брухт струмопровода з алюмінієм	9,151	9,151	35 050,00	320 742,55
17	Брухт котушок з міддю	0,064	0,063	120 000,00	7 560,00
18	Брухт котушок з міддю	0,149	0,089	120 000,00	10 680,00
19	Брухт міді з латунню (трубки повітроохолоджувача)	1,45676	Мідь 68,75% 1,0015225	120 000,00	120 180,00
			Латунь 31,25% 0,452375	88 000,00	39 776,00
	Всього по кольоровому металобрухту	44,701	36,635		3 241 571,55

№ пп	Найменування брухту металів чорних (вторинних)	Вага бруutto, т (розрахункова)	Вага нетто, т (розрахункова)	Ціна грн. за т нетто*	Ціна за позицією грн. нетто*
1.	Брухт комбінований (в.т.ч. брухт чорного металу - 0,178т., брухт алюмінію - 0,482т.) Всього:0,66т	0,178	0,178	3 723,90	662,85
		0,482	0,482	38 000,00	18 316,00
2.	Брухт комбінований сердечників полюсів ротора (в.т.ч. брухт чорних металів 22,75т.; брухт міді 1,05т.) Всього:23,8т	22,75	22,295	5 400,00	120 393,00
		1,05	1,029	120 000,00	123 480,00
3.	Брухт комбінований сердечників полюсів ротора (в.т.ч. брухт чорного металу - 22,55т., брухт міді - 1,05т.) Всього:23,6т	22,55	22,099	5 400,00	119 334,60
		1,05	1,029	120 000,00	123 480,00
	Всього по чорному металобрухту	48,06	47,112		505 666,45

* Зазначається з двома знаками після коми.

Вивезення металобрухту здійснюється на умовах EXW.
Попередня оплата 100%.

С уважением,

Директор

Моб. 067-617-54-04

e-mail: steelservice2014@gmail.com



Пыпа Е.А.